
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° c216 DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar que a Comisão de Governança,
Transparência e Controle Social, de natureza especial, prevista no
Requerimento nO 180/11 e instituida pelo Ato da Mesa Diretora de nO
54, de 10/05/2011, publicado no DCl de 11.05.2011, tem a seguinte
composição:

Titulares Suplentes
Joe Valle Professor Israel Batista

Chico leite Evandro Garla
Eliana Pedrosa Liliane Roriz

Siqueira Campos Robério Neqreiros
Doutor Charles

Art. 2° informar para o fim do que trata o art. 54, II do
Regimento Interno que será de cento e oitenta dias, contados de sua
instalação, o prazo de sua duração.

Art. 3°

Art. 4°

Este Ato entra em igor na data de sua publicação.

sições em contrário.

Brasília I1

Deputad .. ITRÍCIO
. presid~ te

10


